

EVENT REPUBLIC ApS

Olof Palmes Gade 8
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Mads Henrik Wittrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EVENT REPUBLIC ApS

Olof Palmes Gade 8

2100 København Ø

Telefonnummer: 32107979

CVR-nr: 31747996

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afholde events og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.251.444	2.094.515
Personaleomkostninger	1	-1.230.448	-1.786.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	99.533	-254.766
Resultat af ordinær primær drift		120.529	53.709
Andre finansielle indtægter		0	81.140
Øvrige finansielle omkostninger		-2.698	-1.671
Ordinært resultat før skat		117.831	133.178
Skat af årets resultat	3	-14.153	-28.989
Årets resultat		103.678	104.189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.678	104.189
I alt		103.678	104.189

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.087	537.019
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	52.087	587.019
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.000	26.000
Anlægsaktiver i alt		78.087	613.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623.437	628.691
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.727	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.457.907	1.495.970
Andre tilgodehavender		245.440	70.309
Tilgodehavender i alt		2.434.511	2.194.970
Likvide beholdninger		752.143	313.523
Omsætningsaktiver i alt		3.186.654	2.508.493
Aktiver i alt		3.264.741	3.121.512

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.468.402	1.364.722
Egenkapital i alt	5	1.593.402	1.489.722
Hensættelse til udskudt skat		55.000	46.847
Hensatte forpligtelser i alt		55.000	46.847
Skyldig selskabsskat		0	63.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	63.365
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.445.956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.500	851.838
Skyldig selskabsskat		6.000	104.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.883	565.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.616.339	1.521.578
Gældsforpligtelser i alt		1.616.339	1.584.943
Passiver i alt		3.264.741	3.121.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.327.600	1.556.005
Andre omkostninger til social sikring	-97.152	230.035
	<u>1.230.448</u>	<u>1.786.040</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Afskrivning på materielle anlægsaktiver	-14.764	-121.266
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	114.297	-133.500
	<u>-99.533</u>	<u>-254.766</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.000	63.365
Ændring af udskudt skat	8.153	-34.376
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.153</u>	<u>28.989</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000	658.285
Tilgang	0	38.972
Afgang	-50.000	-623.437
Kostpris ultimo	0	73.820
Af- og nedskrivning primo	-0	-121.266
Årets afskrivning	-0	-14.764
Tilbageførsel ved afgang	0	114.297
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-21.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	52.087

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.364.724	0	1.489.724
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	103.678	0	103.678
Egenkapital ultimo	125.000	1.468.402	0	1.593.402

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasing. Forpligtelsen i restløbetiden udgør kr. 23.250, derudover har selskabet en anvisningspligt til det leasede til en mindstepris på tkr. 275

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit moderselskab Mads W Holding ApS, som administrationselskab.